تصمیم دولت چیست؟

نوبخت هم چنین هفته گذشته در حاشیه جلسه هیات دولت
در پاسخ به پرسش خبرنگاری درباره پیش بینی دولت برای قیمت
نفت در بودجه سال 9۸، خاطرنشان کرده بود: قطعا در این باره
پیشنهاداتی مطرح شده و منابعی در قانون پیش بینی شده است
اما همه دستگاه هایی که قیمت نفت را پیش بینی می کنند، برای
سال ۱۳9۸ یا ۲۰۱9 میلادی، حداقل نرخ ۷۰ دلار را پیش بینی
آینده سال بودجه برای دلار از ۷۰ کمتر خیلی اما کرده اند
پیش بینی کرده ایم تا اگر با منابعی بیش از آن مواجه شویم، برای

سایر مخارج از آن استفاده کنیم.
نگاهی به تحولات بازار نفت

این درحالی است که بازار نفت طی شش ماه گذشته و با خروج
آمریکا از برجام دستخوش تغییرات بسیاری شده است.